
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     25. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 25. února 2010  

Usn. č. 2691/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, PaedDr. Václav Homolka. 

Usn. č. 2692/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Vladimír Klíma ( předseda ), p. Horst Kotouč, Bc. Jaroslav 
Krejsa. 

Usn. č. 2693/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 25. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2694/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města.
 
Usn. č. 2695/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
Mgr. J. H. přísedící Okresního soudu v Chomutově. 

Usn. č. 2696/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 8/4/2006               podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p.č. 52/1 v k.ú. 
                                         Klášterecká Jeseň mž. B.
Usn. č. 868/10/2007         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 52/1 v k. ú. 
                                         Klášterecká Jeseň mž. Š.
Usn. č. 1050/15/2008       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1302/1 v k. ú. 
                                         Vernéřov společnosti FRK s. r. o.
Usn. č. 1750/17/2008       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1704/2 v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. T.
Usn. č. 1784/18/2008       podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemků p. č. 1704/132, p. č. 
                                         1704/136 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D.
Usn. č. 1935/22/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 432/1 v k. ú. 
                                         Klášterec nad Ohří mž. R.

1



Usn. č. 1938/22/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 294/1 v k. ú.
                                         Mikulovice u Vernéřova mž. S.
Usn. č. 1943/22/2009       podpis kupní smlouvy na prodej nemovitosti č. p. 95 na pozemku 
                                         parc. č. 258/1 včetně pozemku parc. č. 258/1v k. ú. Klášterec nad 
                                         Ohří p. S. J.
Usn. č. 1944/22/2009       podpis směnné smlouvy na směnu částí pozemků p. č. 928/1 m2, p. 
                                         č. 1704/122, p. č. 863/1, p. č. 1730/49 vše v k. ú. Miřetice u 
                                         Klášterce nad Ohří, p. č. 2173/89 v k. ú. Klášterec nad Ohří, které 
                                         jsou v majetku města Klášterec nad Ohří za pozemek p. č. 912/9 v k. 
                                         ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku Městské energie s. r. o. 
Usn. č. 2514/23/2009       prověřit smlouvy o nabytí, převodu a pronájmu nemovitého majetku 
                                         ve vlastnictví Města Klášterce nad Ohří uzavřené v období od
                                         01.01.2009 - 24.09.2009
Usn. č. 2526/23/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 655/1 v k. ú. 
                                         Lestkov u Klášterce nad Ohří mž. N.
Usn. č. 2603/24/2009       projednat zprávy finančního úřadu o výsledcích kontrol, včetně 
                                         příslušné dokumentace a stanovisek právníka města  
Usn. č. 2605/24/2009       jednat s firmou CENTREPOINT VERNE, a. s., o vypracování 
                                         dodatku ke smlouvě s možným posunem termínu splátky do 
                                         31.08.2010 
Usn. č. 2626/24/2009       podpis smlouvy na poskytnutí bezúročné půjčky příspěvkové 
                                         organizaci Zámek Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 2636/24/2009       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 354/12 v k. ú. 
                                         Mikulovice u Vernéřova mž. K.
Usn. č. 2640/24/2009       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1978/1 v k. ú. 
                                         Klášterec nad Ohří mž. F.
Usn. č. 2645/24/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 73 v k. ú. 
                                         Klášterec nad Ohří mž. F.
Usn. č. 2682/24/2009       informovat Lesy České republiky o zájmu Města Klášterce nad Ohří 
                                         získat administrativní budovu do vlastnictví, a to formou směny s 
                                         minimálním doplatkem za směňované nemovitosti
Usn. č. 2685/24/2009       podepsat nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace 
                                         Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, včetně příloh č. 
                                         1 a č. 2
Usn. č. 2686/24/2009       podepsat nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace 
                                         Městská knihovna Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, 
                                         včetně příloh č. 1 a č. 2
Usn. č. 2687/24/2009       podepsat nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace 
                                         Kulturní dům Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, včetně 
                                         příloh č. 1 a č. 2
Usn. č. 2688/24/2009      zajistit vypsání jednotlivých výzev v rámci grantu na podporu 
                                         kulturní činnosti a předložení jednotlivých žádostí k hodnocení
B) schvaluje
prodloužení termínu:
Usn. č. 2689/24/2009     podpis smlouvy o spolupráci a partnerských vztazích mezi Městem 
                                       Kláštercem nad Ohří a Městem Grossrückerswalde
Termín: 15.03.2010

2



Usn. č. 2697/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., Ing. Stanislava Stehlíka. 

Usn. č. 2698/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) rozhoduje
o navýšení základního kapitálu společnosti Lázně Evženie a. s., ve které je Město Klášterec 
nad  Ohří  jediným  akcionářem,  peněžitým  vkladem  ve  výši  4 000 000,-  Kč.  Zvýšení 
základního  kapitálu  proběhne  upsáním  20  nových  kmenových  akcií  na  jméno  v listinné 
podobě v hodnotě 200 000,- Kč
B) schvaluje
dotaci 1 000 000,- Kč pro společnost Lázně Evženie a. s., na úhradu provozních nákladů roku 
2010.

Usn. č. 2699/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  s obcí  Perštejn,  Okounov  a  Domašín  o  projednávání 
přestupků
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvy. 
Odpovídá: Tomáš Bernášek – předseda PK
Termín: 28.02.2010

Usn. č. 2700/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
místostarostu Miroslava Bilíka za člena Dozorčí rady společnosti Skládka Tušimice a. s., se 
sídlem Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČ: 25005553.

Usn. č. 2701/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru. 

Usn. č. 2702/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 2703/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci Výboru pro národnostní menšiny. 

3



Usn. č. 2704/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace o investičních akcích ( za 2009 – dokončené i dosud probíhající ).

Usn. č. 2705/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitosti č. p. 84 na pozemku p. č. 288 a části pozemku 
p.  č.  288 vše v k.  ú.  Klášterec nad Ohří  s mž.  B.,  Klášterec nad Ohří  za  kupní cenu dle 
znaleckého posudku a náklady spojené s převodem.

Usn. č. 2706/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 2152/4 o výměře 90 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
z cenu dle znaleckého posudku na cenu 50,- Kč/m2.

Usn. č. 2707/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje
prodej pozemku p. č. 96/7 o výměře 184 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. K., 
Klášterec nad Ohří
B) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 96/7 o výměře cca 92 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. 
H., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2708/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 96/7 o výměře cca 92 m2, p. č. 96/5 o výměře cca 60 m2 v k. ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. R., Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2709/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 96/5 o výměře cca 30 m2 a pozemku p. č. 96/4 o výměře 70 m2 v k. 
ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. Z., Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí

4



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2710/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/57 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. J., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2711/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/57 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. V., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2712/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1550/57 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2713/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1326/9 o výměře 24 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí H. K., Chomutov 
za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 30.06.2010

5



Usn. č. 2714/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1495/3 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 

Usn. č. 2715/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 1507/1 o výměře cca 190 m2, p. č. 1495/1 o výměře cca 55 m2 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí R. L., Teplice za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2716/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi pozemku p. č. 841/2 o výměře 8 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle geometrického 
plánu č.  1259-2528/2010 od p.  J.  K.,  Klášterec nad Ohří  za  cenu 15 000,-  Kč a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2717/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 51/4 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
mž. O., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2718/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 51/4 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
mž. Z., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

6



Usn. č. 2719/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
koupi části pozemku p. č. 728/3 o výměře cca 850 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od 
společnosti České dráhy a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha.

Usn. č. 2720/25/2010 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej budovy č. p. 434 na pozemku p. č. 357 a budovy bez č. p. na pozemku p. č. 358/3 
v Klášterci nad Ohří, v části obce Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně pozemků p. č. 357 o 
výměře 1.014 m2, p. č. 358/3 o výměře 293 m2, p. č. 358/1 o výměře 4.228 m2, p. č. 358/4 o 
výměře 15 m2, p. č. 358/5 o výměře 39 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. A.V., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  kupní  cenu  6 012 240,-  Kč  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu nejpozději však do 6 měsíců ode dne rozhodnutí 
zastupitelstva města. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.08.2010

Usn. č. 2721/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu  pozemků  p.  č.  287,  306,  308,  309,  505,  509,  520/1,  520/3,  520/4,  522 o  celkové 
výměře 112.229 m2 vše v k. ú. Klášterecká Jeseň a pozemků p. č. 1716/2 o výměře 558 m2, p. 
č. 1710 o výměře 2.937 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku 
Města Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 1574/2 o výměře 456 m2, p. č. 1574/1 o výměře 
4.196 m2 vše v k. ú. Miřetice u Kláštere nad Ohří a stavby č. p. 551 v části obce Miřetice u 
Klášterce nad Ohří na pozemku p. č. 1574/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou 
v majetku České republiky, Lesů České republiky, státního podniku, s finančním vyrovnáním 
ve výši 438 694,- Kč ze strany Města Klášterce nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2722/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření  dodatku  č.  2  ke  kupní  smlouvě  ze  dne  02.10.2007  uzavřené  mezi  Městem 
Kláštercem nad Ohří a společností CENTREPOINT VERNE a. s., spočívající v prodloužení 
termínu úhrady kupní ceny do 31.12.2010
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek ke kupní smlouvě. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

7



Usn. č. 2723/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší
usnesení č. 2547/23/2009 ze dne 24.09.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 428/55 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2724/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2555/23/2009 ze dne 24.09.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 498/7 ve Školní ulici, a to v souladu se Zásadami prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2725/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2160/22/2009 ze dne 25.06.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 428/60 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2726/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2112/22/2009 ze dne 25.06.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 425/66 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2727/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2103/22/2009 ze dne 25.06.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 425/56 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2728/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 1645/16/2008 ze dne 11.09.2008
B) schvaluje
záměr  prodeje  bytové jednotky č.  517/5 v ulici  17.  listopadu,  a to  v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

8



Usn. č. 2729/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2570/23/2009 ze dne 24.09.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 519/11 v ulici 17. listopadu, a to v souladu se Zásadami 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří, tj. obálkovou metodou.

Usn. č. 2730/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení č. 2563/23/2009 ze dne 24.09.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 510/22 v ulici Pionýrů, a to v souladu se Zásadami prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2731/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Školní 499/4 
s mž. C., Klášterec nad Ohří
B) ruší
usnesení č. 2329/22/2009 ze dne 25.06.2009
C) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 499/4 ve Školní ulici, a to v souladu se Zásadami prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří.  

Usn. č. 2732/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky ve Školní ulici 489/13 pí 
M. E., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2010.

Usn. č. 2733/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  J.  M.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  39,  ulice  Královéhradecká  429, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 2734/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky v ulici  Lidická  484/13 včetně spoluvlastnického podílu  o velikosti 
5998/247472 na budově č. p. 483, 484 a pozemcích p. č. 1704/47, 1704/48 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří p. K. Š., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 309 090,- Kč splatnou do 30 
dnů od podpisu kupní smlouvy. 

9



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2735/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky ve Školní ulici č. 498/14 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
634/41260 na budově č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 926, 927 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří Bc. D. H., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 374 000,- Kč splatnou do 30 
dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny je další kupující pí 
P. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 352 600,- Kč, případně Bc. I. V., Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu 323 000,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2736/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 423/36 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1944/713572 na budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 
836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří sl. R. H., Chomutov za kupní 
cenu 48 021,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2737/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 424/16 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 3519/713572 na budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 
836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí I. K., Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu 93 151,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2738/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 426/30 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1915/713072 na budově č. p. 425, 426, 427, 428, 429, 430 a pozemcích p. č. 841, 
842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí E. P., Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu 47 304,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

10



Usn. č. 2739/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky ve Školní ulici č. 490/16 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
634/41260 na budově č. p. 489, 490, 491, 492 a pozemcích p. č. 916, 917, 918, 919 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří mž. J. a T. J., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 195 197,- Kč splatnou do 
30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2740/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky ve Školní ulici č. 497/2 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
707/41260 na budově č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 926, 927 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří pí H. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 214 946,- Kč splatnou do 30 
dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2741/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  529/19 v ulici:  17.listopadu,  včetně  spoluvlastnického podílu  o 
velikosti: 3623/243342 na společných částech domu č. p. 528, 529 a pozemku p. č. 1704/103, 
1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  108 998,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2742/25/2010 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 419/53 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti:  3511/713572 na společných částech domu č.  p.  419,  420,  421,  422,  423,  424 a 
pozemku p.č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  66 334,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

11



Usn. č. 2743/25/2010 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 423/27 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti:  1944/713572 na společných částech  domu č.p.  419,  420,  421,  422,  423,  424 a 
pozemku p.č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  34 018,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2744/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 427/5 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti:  6388/713072 na společných částech  domu č.p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemku p.č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 128,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2745/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 429/46 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti:  6144/713072 na společných částech  domu č.p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemku p.č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 926,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2746/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 483/10 v ulici: Lidická, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6033/247472 na společných částech domu č.p. 483, 484 a pozemku p.č. 1704/47, 1704/48 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 

12



za  cenu  :  123 299,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2747/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/4 v ulici: Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 522/19929 na společných částech domu č.p. 398, 399, 400 a pozemku p.č. 869, 870, 
871 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. P.
H. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  95 734,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2748/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 498/3 ve Školní ulici, a to obálkovou metodou s nejnižším 
podáním ve výši 128 518,- Kč. 

Usn. č. 2749/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1.  návrh  Smlouvy  o  převodu  vlastnictví  k nemovitostem  a  o  postoupení  pohledávek  – 
bytových domů v ulici Mírová č. p. 480 a 481 včetně pozemků p. č. 693 o výměře 426 m2, p. 
č. 694 o výměře 424 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří,
2. minimální kupní cenu za převod nemovitostí ve výši 8 753 655,- Kč a složení jistiny ve 
výši 1 500 000,- Kč při podání žádosti. 

Usn. č. 2750/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
záměr dokončení zasněžování sjezdového areálu Alšovka  
B) ukládá
vedoucímu ORI učinit příslušné kroky pro aktualizaci projektové dokumentace a stavebního 
povolení.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2751/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
stanovuje
v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích paušální částku pro rok 2010 ve 
výši 120,- Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960,- Kč za den.

13



Usn. č. 2752/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.12.2009.

Usn. č. 2753/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 1.

Usn. č. 2754/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
poskytnutí  dotace  ve  výši  80 000,-  Kč  pí  E.  V.,  Klášterec  nad  Ohří,  IČ:  72622113 
v souvislosti se zajištěním provozu kina Svět v měsíci únoru 2010
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí dotace.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 28.02.2010

Usn. č. 2755/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek  č.  1/2010  příkazní  smlouvy  Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Dlouhá  540, 
příspěvková organizace s platností od 01.07.2010.

Usn. č. 2756/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší
Změnu  zřizovací  listiny  Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Školní  518,  příspěvková 
organizace s účinností od 01.07.2010.

Usn. č. 2757/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. žádost Nemocnice Kadaň s. r. o., o příspěvek ve formě dotace na činnost na rok 2010,
2. smlouvu o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost Nemocnice Kadaň s. r. o. 

Usn. č. 2758/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek č. 1/2010 změny zřizovací listiny Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace. 

Usn. č. 2759/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek č. 1/2010 změny zřizovací listiny Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, 
příspěvková organizace.

14



Usn. č. 2760/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek č. 1/2010 změny zřizovací listiny Mateřské školy,  Klášterec nad Ohří, Lesní 545, 
příspěvková organizace.

Usn. č. 2761/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek  č.  1/2010 změny zřizovací  listiny Základní  školy praktické,  Klášterec  nad  Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov. 

Usn. č. 2762/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek č. 1/2010 změny zřizovací listiny Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 
Komenského 677, okres Chomutov. 

Usn. č. 2763/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
ve smyslu § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „Stavební zákon“ ) pořízení  územního plánu Klášterce nad 
Ohří. 

Usn. č. 2764/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR za rok 2009.

Usn. č. 2765/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci předsedy Dozorčí rady společnosti Lázní Evženie a. s., Ing. Jiřího Marka. 

Usn. č. 2766/25/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
zmocňuje
Radu  města  Klášterce  nad  Ohří  přidělit  v odůvodněných  případech  dotaci  na  činnost 
v maximální výši 40 % navržené částky komisí školství, mládeže a volného času na rok 2010. 

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
   p. Miroslav Bilík                           PaedDr. Václav Homolka                       p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

15



Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 02. března 2010 

16


